
Dinsdag Woensdag

Donderdag Vrijdag

Zaterdag Zondag

Heb je vragen?
Neem contact op 

of kom langs: 

Maandag
15.30 uur - 17.30 uur
DOCK Kids
9-12 jaar Mix
Contactpersonen: 
Latifa & Robin

Alle activiteiten zijn onder voorbehoud
van eventuele wijzigingen. 

't Kofschip

De activiteiten worden georganiseerd door:

Periode: januari
t/m 

december 2025

Overslag 7
1034 RR

Amsterdam

Said Ghaddari: 
0641531030
sghaddari@dock.nl

Latifa Marghich:           
0659965593                
lmarghich@dock.nl    

Youssra Akazim:         
0659991672.                
yakazim@dock.nl      

Mohammed Hamdaoui: 
0659959117
mhamdaoui@dock.nl

Mouhsen Choudhry: 
0659995675
mchoudhry@dock.nl

Adil Boukris
0659941329
aboukris@dock.nl

Robin Nazareno Caicedo
0659925678
rnazarenocaicedo@dock.nl

18.30 uur - 20.30 uur

DOCK Young Company
(Op Aanmelding)
13-15 jaar Boys
Contactpersonen:
Said & Adil

DOCK Tieners
13-15 jaar Mix
Contactpersonen:
Latifa & Hammadi

18.30 uur - 20.30 uur
DOCK Boys
16-23
Contactpersonen:
Said & Mohammed

18.30 uur - 20.30 uur


